
UCHWAŁA NR LXII/562/2018
RADY GMINY PABIANICE
z dnia 1 października 2018r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
niezabudowanej nieruchomości gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 37 ust. 1 i art. 40 ust. 1
pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2018r.
Poz. 1, 21, 50, 650, 1000, 1089, 1496) uchwala się, co następuje:

§1.  Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego

niezabudowanej  nieruchomości  gminnej  oznaczonej  numerem  ewidencyjnym  357/19  o

powierzchni 0.0164 ha położonej w Piątkowisku i uregulowanej w księdze wieczystej LD1

P/00030003.5/0.

§2.  Przedmiot  zbycia,  o  którym  mowa  w  §1  określa  załącznik  graficzny  do

niniejszej uchwały.

§3. Zbycie  działki,  o  której  mowa w §1 nastąpi  w formie  określonej  w Kodeksie

Cywilnym. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§5.  Uchwala  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie gminy Pabianice.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

Marek Muszczak


